bu kadar zaman sonra hükümet-i milliyenin idaresi zamanına tesadüf ettiğini kaydederek, hükümet-i milliyenin memlekete hayırlı olacağına, bunu bir alamet olarak telakki ettiğini söyleyerek konuşmasını bitirdi. Ardından hoca efendi tarafından bir dua okunup iki kurban kesildi (Vakit 13 Temmuz 1339/1923; nr: 2006; İkdam 28 Teşrin-i Sani 1335/28 Kasım 1919; nr: 8188).

Vakit gazetesine göre, mezbahanın pavyonlarının biri koyunların, biri sığırların kesimine mahsustu. Genellikle daireler temizdi ve sığır mezbahasında hayvanları yıkmaya mahsus tertibat yapılmıştı; üçüncü pavyon etlerin dinlendirilmesine tahsis edilmişti.